TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE FRANCA
FORO DE FRANCA
5ª VARA CÍVEL
Av. Presidente Vargas, 2450, ., Jd. Dr. Antonio Petraglia - CEP
14402-000, Fone: (16) 3722-4499, Franca-SP - E-mail:
franca5cv@tjsp.jus.br
Horário de Atendimento ao Público: das  12:30 às 19:00

EDITAL

Processo nº: 1014762-13.2014.8.26.0196

Classe: Assunto: Recuperação Judicial - Recuperação judicial e Falência

Requerente: MEDICAL PÉ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CALÇADOS LTDA

EDITAL - RELAÇÃO DE CREDORES, RECUPERAÇÃO JUDICIAL DE MEDICAL PÉ
INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CALÇADOS LTDA. PROC.  N.º
1014762-13.2014.8.26.0196.

O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 5ª Vara Cível, do Foro de Franca, Estado de São Paulo, Dr(a).
Milena de Barros Ferreira, na forma da Lei, etc.

FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que no dia
21 de janeiro de 2015 o Administrador Judicial Ernesto Volpe Filho apresentou nos autos em
epígrafe as RELAÇÕES DE CREDORES de que trata o artigo 7º, parágrafo 2º, da Lei nº
11.101/2005, a seguir discriminadas:

CREDORES TRABALHISTAS (CLASSE I) : Adriene Mirely de Paula Souza -  R$ 2.849,94;
Amanda Savio Souza - R$ 1.732,09; Andréia Cristina Bergamini -R$ 4.146,42; Andréia
Salustiano da Silva - R$ 5.157,65; Bruna Pedrogão Ribeiro - R$ 1.648,44; Bruna Pires Rocha -
R$ 2.942,83; Bruno Lourenço Machado - R$ 4.725,96; Cacildo Gouveia - R$ 11.500,00; Claudio
Donizete Florentino - R$ 3.478,68; Cleide Pinto de Miranda - R$ 1.453,02; Conceição Ap. de
Souza Pacheco - R$ 1.828,96; Dirleia Soares de Morais - R$ 4.229,53; Edna Inácio Ferreira - R$
1.533,40; Edson Euclides Lima - R$ 2.584,59; Elisa Aparecida de Camargo - R$ 1.390,25;
Elisamara Ap. da Silva - R$ 1.926,59; Elizabete Florentino Santana - R$ 3.108,86;Elton Borges
Pinheiro -R$7.532,04;  Fabio Rodrigues Ferreira -R$ 4.517,93; Felipe Fernandes Martins- R$
1.480,78; Flávia Cristina Fernandes da Silva - R$ 12.876,07; Gabriela Santos Martins -  R$
1.535,85; Gaspar Raimundo Rodrigues - R$ 7.664,29; Geovana Maringolo - R$ 12.720,05;
Gesieli Ferreira da Silva - R$ 3.274,38; Gislaine Ferreira da Silva - R$ 3.320,87; Giuliano
Marques dos Santos - R$ 6.239,76; Janiel Lopes Vales - R$ 4.539,47; Jeane de Souza Santos - R$
1.706,90; Jorge Benedito da Rocha e Silva - R$ 2.211,50; José Luiz da Silva - R$ 3.872,56; José
Rubens Pinto - R$ 5.447,33; Karine Salvino Antoniassi - R$ 1.582,90; Kelly Cristina de Oliveira
- R$ 3.064,78; Lidiane Manoela da Silva - R$ 2.288,12; Luis Carlos Martins - R$ 5.095,86; Lucas
dos Santos Pereira - R$ 3.421,14; Marcelo de Oliveira - R$ 3.820,15; Maria Dionisia Garcia - R$
1.353,28; Maria Helena Rodrigues Pereira - R$ 2.669,82; Marlene Maria Souza de Oliveira -  R$
2.678,72; Mateus da Silva - R$ 3.084,52; Monica Ap. Pizzo Canterucio -  R$ 1.148,78;   Natália
Cristina Pedroso Cassanta - R$ 2.882,14;  Neide Geralda de Anibal - R$ 2.382,73; Nilton Ribeiro
- R$ 2.086,04;Nilva Helena Bento - R$ 1.358,59; Ozeias General Mota - R$ 5.703,95; Paulo
Sergio Vicente - R$ 3.479,20; Priscila Alves Simão - R$ 1.275,71; Regina Celia dos R M Pinto -
R$ 5.593,49 - Ricardo Gomes dos Santos - R$ 4.360,47; Rita Maria Batista de Souza - R$
2.166,07; Rodrigo Cesar Fraga - R$ 11.517,45; Rosania Carvalho de Jesus Oliveira -R$ 3.238,26;
Roselaine de Almeida -R$5.298,38; Roseli de Souza Melo - R$ 3.322,52; Sandra Augusta
Ribeiro Santos - R$ 7.632,92; Silmara Aparecida Zelioli - R$ 966,63; Silvia Helena Pereira Silva
- R$ 10.327,89; Simone Aparecida Santos - R$ 6.462,66; Tania Ap. Silvério Souza - R$ 2.238,35;
Thais Emanuele Martins - R$ 1.150,99; Thiago Manochio - R$ 1.622,86; Valdinei Donizeti de
Oliveira - R$ 1.682,29; Vanessa Cristina dos Santos Herculino - R$ 823,40; Vanessa dos Santos

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
01

47
62

-1
3.

20
14

.8
.2

6.
01

96
 e

 c
ód

ig
o

45
0B

A
2.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

IL
E

N
A

 D
E

 B
A

R
R

O
S

 F
E

R
R

E
IR

A
, l

ib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 0
9/

02
/2

01
5

às
 1

4:
59

 .

fls. 2058

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE FRANCA
FORO DE FRANCA
5ª VARA CÍVEL
Av. Presidente Vargas, 2450, ., Jd. Dr. Antonio Petraglia - CEP
14402-000, Fone: (16) 3722-4499, Franca-SP - E-mail:
franca5cv@tjsp.jus.br
Horário de Atendimento ao Público: das  12:30 às 19:00

Batista - R$ 22.830,77; Vera Lucia Moreira de Souza Amorim - R$ 3.055,16; Veronica Ap dos
Santos -   R$ 2.221,34; Wagner Ricordi - R$ 4.221,04; Walter Luis Silva - R$ 2.783,98  Total:
R$ 288.070,34.

CREDORES QUIROGRAFÁRIOS (CLASSE III): A Barateira Iguaçu Calçados -  R$
1.770,50;  A Elegancia Ltda Epp - R$ 728,04; A.C.A Bettarello Comércio de Calc - R$
26.989,77; Abys Modas Ltda - R$ 971,91; Agroindustrial Ernesto Ltda - R$ 3.897,31; Amazonas
Produtos P Calçados - R$ 154.348,97; Amazonas Produtos P Calçados - R$ 1.431,64; Amazonas
Produtos P Calçados - R$ 31.918,67; Ambra Acabamentos Ltda - R$ 341,00; Antonia Maria de
Souza Veronez & Cia Ltda- R$ 808,48; Athayde E Carneiro De Oliveira Lt - R$ 1.077,12;
Automação Com De Equipamentos - R$ 1.091,46; Atual 391 Modas Ltda - R$ 224,50; Banco Itaú
S/A - R$ 149.457,07; Banco Itaú S/A - R$ 336.033,72; Banco Santander - R$ 408.127,66; Banco
Santander - R$ 36.022,24; Banco Do Brasil S/A - R$ 143.225,32; Banco Panamericano S/A -  R$
96.370,75; Bark Industria E Comercio De Cour - R$ 125.036,67; Bark Industria E Comercio De
Cour - R$ 135.392,00; Beérre Assessoria Empresarial Ltda - R$ 3.520,00; Bell Valley
Distribuidora Ltda - R$ 2.541,43; Bertex Produtos P Calçados Ltda - R$ 1.106,88; Birigui
Comunicação Visual Ltda - R$ 800,00; Braga Empreendimentos Imobiliario - R$ 13.000,00;
Brasil Tape Comp Para Calc - R$ 621,50; Brathan Metais Ltda - R$ 461,96; Bruni Ind. e Com. de
Prod.Quim - R$ 1.170,00; Caixa Economica Federal - R$ 109.788,92; Caixa Economica Federal -
R$ 334.036,52; Caixa Economica Federal Contrato 24.0304.737.0000004-50 - R$ 745.754,25;
Caixa Economica Federal Contrato 734-304.003.00002858-1 - R$ 647.263,84; Caixa Economica
Federal Contrato 1.5555.1282.773-1 - R$ 1.600.730,54; Calcados Moda Bella Ltda Me - R$
5.260,25; Calcenter Calcados Centro Oeste L - R$ 185,90; Cartonader Indústria e Comércio Ltda
- R$ 81.409,73; Cartonagem Faleiros & Lima Ltda EPP - R$ 2.122,32; Celeghini e Celeghini
Embalagens -  R$ 9.857,97; Cervi Industrial Couros Ltda - R$ 935,84; Cleber De Souza Franca
Me - R$ 824,80; Comelz do Brasil Ind.Com.e Imp. EPP - R$ 5.266,17; Comercial Garantes de
Calçados Ltda - R$ 61,58;Comercio De Papeis Priscila Ltda - R$ 4.133,00; Compomax Industria
Textil Ltda Ep - R$ 1.537,26; Componew Componentes Para Calçados Ltda - R$ 350,00;
Conforfoot Ind e Com De Artef P/ - R$ 7.648,33; Couroada Comercial e Repres Ltda - R$
125.354,10; Couroada Comercial E Representaca - R$ 126.849,80; Couroquimica Couros e
Acabamentos - R$ 31.174,34; Couros Nova Franca Ltda - R$ 1.391,50; Curtume Cobrasil Ltda -
R$ 45.323,87; Curtume Cobrasil Ltda - R$ 5.836,44; Curtume Siena Ltda EPP - R$ 5.653,44;
Curtume Tropical Ltda - R$ 3.074,67; D Kouros Comercio E Representações - R$ 22.327,90; D
Ragama Com De Calcados Ltda - R$ 29.582,17; D Ragama Com De Calcados Ltda - R$
168.447,60; D Ragama Com De Calcados Ltda Me - R$ 29.538,37; D Ragama Comercio De
Calcados Ltd - R$ 18.142,31; Denise De Miranda Fortaleza - R$ 756,72; Di Agostine de
Nilopolis Modas Ltda - R$ 1.327,50; Dias e Granero Comercio De Couros - R$ 5.987,64;
Dublafran Ind Repres Dublados Ltd - R$ 1.608,90; Dublamil Ind. e Com De Compon Ltda -
R$ 17.209,15; Eduardo Carrijo Com e Art de Cour -  R$ 29.333,82; El Faro - R$ 1.152,10; Eliane
Aparecida Bonine Franca  Me -  R$ 546,50; Elias Rodrigues Calçados Eireli E - R$ 2.160,50;
Eva Costa de Souza Franca Me - R$ 749,50; Extra Light Ind Com Solados Ltda-R$ 3.987,96;  -
Fmi Ferramentas e Moldes Inteligentes - R$ 240,00; Facpel Com  de Couros e Peles Ltda - R$
3.069,09; Fidc Asia Lp - R$ 71.359,64; Fidc Empirica Sifra Premium - R$ 115.748,42; Fidc
Credit Brasil Multissetorial - R$ 878.739,16; Fidc Não Padronizados Multissetorial Multiplo Np -
R$ 455.174,86; Fix Etiquetas E Transfer Ltda Me - R$ 1.860,00; Faf Artefatos De Couro Ltda -
R$ 1.448,85; Flexnyl Ziperes Ltda - R$ 4.472,68; Focal Textil Ind de Comp P/ Calç - R$
6.264,00; Forluz Aquecim. Eletrico Ltda - R$ 134,40; Forrotec Componentes P/ Calcados - R$

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
01

47
62

-1
3.

20
14

.8
.2

6.
01

96
 e

 c
ód

ig
o

45
0B

A
2.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

IL
E

N
A

 D
E

 B
A

R
R

O
S

 F
E

R
R

E
IR

A
, l

ib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 0
9/

02
/2

01
5

às
 1

4:
59

 .

fls. 2059

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE FRANCA
FORO DE FRANCA
5ª VARA CÍVEL
Av. Presidente Vargas, 2450, ., Jd. Dr. Antonio Petraglia - CEP
14402-000, Fone: (16) 3722-4499, Franca-SP - E-mail:
franca5cv@tjsp.jus.br
Horário de Atendimento ao Público: das  12:30 às 19:00

10.843,46; Fran-Mec Frezas e Maquinas Ltda  R$ 711,00; Francal Feiras E Empreendimentos -
R$ 3.313,74; Franpack Ind e Com De Embalagens - R$ 1.740,00; Fumi Sakumotto Tsuda e Cia
Ltda - R$ 455,06; Gelprene Ind e Com De Solados Injetados - R$ 866,10; Gislene Nunes dos
Santos Silva Me- R$ 1.327,20; Gobba Leather Ind e Com Ltda - R$ 11.909,06; Grafica e Editora
Tupy de Franca - R$ 2.064,50; Granello & Alexandre Ltda Me - R$ 2.098,77; Grat S Comercio
de Calcados Ltd- R$ 642,83; Griffo Textil Ind de Fitas ltda - R$ 602,48; Herval Industria de
Moveis Colc.Espumas Ltda  - R$ 4.798,05; Hevia Ind Borracha Ltda - R$ 7.398,96; I F Marchiodi
Me - R$ 3.101,50; Instituto Brasileiro de Tecnologia do Couro - R$ 1.960,25 ;Imc Steel
Industria Metalurgica Ltda - R$ 2.726,00; Ir Industria e Comercio de Couro - R$ 551.786,59;
Irmaos Bachur Ltda - R$ 4.599,00; Ivomaq Ind e Com de Maquinas Ltda - R$ 692,51; Jepereira
da Silva Calc Simp  -  R$ 498,20; José Ferreira Freitas Filho - R$ 400.000,00; Jose Ricardo
da Silva Felice Franca Me - R$ 3.317,90; Junior Magazine Ltda - R$ 1.173,19; Karina Papacidero
Me - R$ 1.308,00; Kunz Franca Ltda - R$ 1.214,16; Kyraly Comercio De Calcados Ltda - R$
1.686,30; L C S Componente Para Calcados  - R$ 10.240,62; L.V Moreti Comércio De Papéis
- R$ 1.892,31; L Silva Pinto EPP -  R$ 21.730,88; Leebeg Ind e Com de Malas Ltda - R$
234,00; Leopoldino & Malaquias Ind e Com Ltda Me -  R$ 6.583,71; Libra Fundo de Inv em
Direitos Credit Multissetorial  - R$ 478.295,08; Lila Comercio de Calcados Ltda - R$ 1.046,57;
Linhanyl S/A Linhas P Coser - R$ 1.070,41; Linhasita Ind Linhas P/Coser Ltda  - R$ 4.038,33;
Livraria e Papelaria Mendonca- R$ 274,00; Lucapel Ind e Com de Embalagens - R$ 2.142,00;
Luciano da Silva Tome EPP  R$ 3.535,03; M de Oliveira Cardoso Me - R$ 22.405,59; Marco
Antonio de Oliveira - R$ 789.404,00; Marco Antonio de Oliveira -  R$ 78.000,00; Maria
Regina Freitas Silva Me  - R$ 135,00; Marli Das Gracas Silva Correa - R$ 2.516,00; Mastersola
Ind e Com de Solados Ltda - R$ 5.416,50; Matrisola Ltda Me - R$ 1.478,79; Mauricio A Kuntzler
Ind Com e Rep - R$ 434,09; Metalfran Ind e Com de Metais Ltd - R$ 4.235,59; Metalsinos Ind.
Comercio e Repres Ltda - R$ 342,23; Metalsul Com  Rep de Comp P/ Calc. Ltda - R$ 4.032,92;
Metalugica Daniel Ltda- Filial - R$ 5.410,89; Metalurgica Mepifil Ltda - R$ 625,10 /; Milani
Silva Com de Calçados e Bolsas - R$ 2.496,26; Milani Silva Com de Calçados e Bolsas - R$
3.389,97; Mpt Com. de Eletro Eletronicos - R$ 716,00; Multipinos Ind de Facas Ltda Me - R$
1.390,40; Mult Viras Componentes P/ Calçados Ltda - R$ 7.340,70; N C A Componentes P
Calçados EPP - R$ 2.329,50; Neobor Ind e Com de Borracha Franca Ltda -   R$ 473,00; New
Jump Calcados Ltda Me - R$ 1.277,00; Norma Thereza Bernardi Canhos EPP - R$ 307,44;
Ortopedia Rio Preto Ltda - R$ 706,16; Painew Propaganda e Publicidade Ltda - R$ 390,00;
Palmicenter Ind Com Palmilhas Ltda - R$ 10.502,66; Pano Sul Estopas e Residuos Eireli Me - R$
820,00 - Papeis Giovanna Ltda Me - R$ 572,10; Paqueta Calcados S.A - R$ 3.318,71; Paraiso dos
Pes Comercial de Moda - R$ 480,55; Passalacqua Industria e Comercio - R$ 1.960,04; Paulo
Adriano Silveira Me - R$ 509,16; Paulo Antoniucci Rodrigues de Paula - R$ 59,00; Peg Lev
Secos e Molhados Ltda - R$ 328,80; Pevefran Componentes P/ Calç Ltd - R$ 10.428,72; PHC
Pereira Couro Me - R$ 4.376,40; Primos S Etiquetas Especiais Ltda - R$ 1.893,98; R3 Franca
Com  de Art de Papeis Lt - R$ 1.755,80; Ranieri Peliciari EPP - R$ 6.285,49; Regina Hm
Pinheiro Franca EPP  - R$ 39.465,02;Reginato Metais Industria e Comer - R$ 3.616,10; Rigolo
e Pracanica Ltda  EPP - R$ 1.315,41; Rochedo Holding S.A - R$ 120.000,00; Ronei Carrijo
Franca Me - Só Facas - R$ 3.739,65; S S Ind e Com de Palmilhas Ltda M - R$ 4.436,27; Sanope
Com de Prod e Trat P os Pe - R$ 535,36; Savegnago Supermercados Ltda - R$ 288,98; Serviço
Nacional de Aprendizagem Industrial - R$ 2.539,00; Sindicato Industria de Calcados -  R$
10.773,00; - Sindicato da Industria de Calcados - R$ 450,00; Sinte Stock Componentes P
Calçados - R$ 6.750,00 - Sola Nova Industrial Ltda - R$ 36.690,90; Solare Industria de Borracha
Ltda - R$ 681,28; Solaway Ind de Solados Ltda Me - R$ 2.001,58; Solles Industria e Comercio

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
01

47
62

-1
3.

20
14

.8
.2

6.
01

96
 e

 c
ód

ig
o

45
0B

A
2.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

IL
E

N
A

 D
E

 B
A

R
R

O
S

 F
E

R
R

E
IR

A
, l

ib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 0
9/

02
/2

01
5

às
 1

4:
59

 .

fls. 2060

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE FRANCA
FORO DE FRANCA
5ª VARA CÍVEL
Av. Presidente Vargas, 2450, ., Jd. Dr. Antonio Petraglia - CEP
14402-000, Fone: (16) 3722-4499, Franca-SP - E-mail:
franca5cv@tjsp.jus.br
Horário de Atendimento ao Público: das  12:30 às 19:00

Ltda - R$ 522,90; SOS Copa Pes Comercio e Servicos - R$ 2.149,11;  Star Show Calcados Ltda -
R$ 769,00; Stick Fran Componentes P/ Calcados -   R$ 14.096,23; Terra Blue Roupas e
Acessorios Ltda - R$ 735,00; Treat Industria e Comercio de Couros - R$ 66.356,85; Unisola
Acabamentos de Solas Ltda - R$ 41.730,42; Verderesi & Bedusque Ltda - R$ 190,07; Veronesi e
Caviccihioli Ltda EPP - R$ 297,92; W J L A Com de Equipamentos Eletr - R$ 105,00; W A da
Costa Metalurgica Me -  R$ 547,78; W & A Produtos Termoplasticos Ltda - R$ 11.781,90;
Wagner Carrenho Fernandes - R$ 3.538,17; Welson Antonio Magalhaes Franca - R$ 250,00; WR
Cruz Papelaria Cop Serv Dig Lt - R$ 37,80. TOTAL :  R$ 10.360.554,68.

AVISA, ainda, que o inteiro teor da relação de credores também estará disponível na consulta
processual através do site: www.tj.sp.gov.br. Para os fins do artigo 8º da Lei nº 11.101/2.005,
ADVERTE que o Comitê, qualquer dos credores, o devedor ou seus sócios ou o Ministério
Público poderão apresentar em Juízo eventuais impugnações contra a relação de credores,
apontando a ausência de qualquer crédito ou manifestando-se contra a legitimidade, importância
ou classificação de crédito relacionado, no prazo de 10 (dez) dias, contados da data da publicação
do presente edital. Outrossim, COMUNICA que o Administrador Judicial Ernesto Volpe Filho,
atenderá aos credores e demais interessados durante os dias úteis da semana, no período das 08:00
às 11:00 horas, na rua Elvio Pucci n. 181, bairro Distrito Industrial, nesta cidade de Franca, estado
de São Paulo, telefone (0xx16) 2104-7171  e-mail: volpe.volpeadmjudicial@gmail.com, ocasião
em que os interessados poderão ter acesso aos documentos que fundamentaram a elaboração da
referida relação de credores.

Por fim, FAZ SABER a todos que no dia 06 de novembro de 2014, a requerente MEDICAL PÉ
INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CALÇADOS LTDA apresentou o pertinente PLANO DE
RECUPERAÇÃO JUDICIAL, que se encontra juntado aos autos em epígrafe, às fls. 1525 a
1688, atendendo aos ditames do artigo 53 da Lei nº 11.101/2005, sendo fixado o prazo de 30
(trinta) dias, contados da data da publicação deste edital, para manifestação de eventuais objeções,
na forma do artigo 55 do citado Diploma legal; salientando, desde já, que estará disponível em
Cartório uma via do Plano de Recuperação Judicial, para extração de cópias reprográficas por
parte dos interessados. E, para que chegue ao conhecimento do público em geral, expediu-se o
presente edital, afixado e publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade
de Franca, aos 09 de fevereiro de 2015.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006,
CONFORME IMPRESSÃO À MARGEM DIREITA

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
01

47
62

-1
3.

20
14

.8
.2

6.
01

96
 e

 c
ód

ig
o

45
0B

A
2.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

IL
E

N
A

 D
E

 B
A

R
R

O
S

 F
E

R
R

E
IR

A
, l

ib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 0
9/

02
/2

01
5

às
 1

4:
59

 .

fls. 2061

mailto:volpe.volpeadmjudicial@gmail.com